2

[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _28.11.2016 г._  № _370_
            с.Еткуль

Об утверждении  муниципальной программы  «Организация временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет  в свободное от учебы время на 2017-2019 годы»
Руководствуясь Законом Российской Федерации от 19.04.1991 г.  № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 15.12.2011 г.  № 249-ЗО  «О регулировании отношений в области содействия занятости населения в Челябинской области», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.1997 г. № 875 «Об утверждении Положения об организации общественных работ», в целях создания в 2017-2019 годах временных рабочих мест для несовершеннолетних граждан, в возрасте от 14 до 18 лет, проживающих на территории  Еткульского  муниципального района,
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Организация временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет  в свободное от учебы время на 2017-2019 годы»  (далее – Программа).
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Еткульского муниципального района по социальным вопросам Рязанову Л.А.

Глава Еткульского
муниципального  района                                                       В.Н. Головчинский